
UCHWAŁA NR LVIII/540/24 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala na Wyspie w Żarach  Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 114 ust. 1 pkt. 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Szpitalowi Na Wyspie w Żarach Sp. z o.o. dotację celową w wysokości 20.000 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego tj. aparatu do masażu limfatycznego do Zakładu Rehabilitacji szpitala. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Żary 
na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Żary, a Szpitalem na Wyspie w Żarach Sp. z o.o.  Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233F193D-EC03-4E8A-8291-1D3A4B722E09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Szpital na Wyspie w Żarach Sp. z o.o. wystąpił z prośbą o dofinansowanie zakupu wyposażenia 
do Zakładu Rehabilitacji mieszczącego się w nowej części głównego budynku szpitala.Zakup 
sprzętu jest niezbędny do uruchomienia zakładu szpitala jak również przyczyni się do poprawy 
świadczonych usług medycznych na rzecz mieszkańców. 

Ustawa o działalnosci leczniczej dopuszcza możliwość udzielenia dotacji celowej m.in. na 
zakupu sprzętu medycznego. 

W zwiazku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233F193D-EC03-4E8A-8291-1D3A4B722E09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/540/24 RADY GMINY ŻARY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


